Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
                                                                                                                              от 31.08.2009 № 338
с. Первомайское

Об утверждении Устава

муниципального образования

«Первомайский район» в новой редакции
      В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1.Утвердить  Устав муниципального образования «Первомайский район» в новой редакции согласно приложению.

2.Направить  Устав муниципального образования  «Первомайский  район» для регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области.
Глава Первомайского района                                                 М.Ф. Приставка